
 

 

 
 

   

I S T I T U T O T E C N I C O I N D U S T R I A L E “ A . M O N A C O” 

Via Giulia, 9 – 87100 COSENZA Tel.: 0984/411881 Fax: 0984/411145 - mail: cstf01000c@istruzione.it 
cstf01000c@pec.istruzione.it - 

www.itimonaco.edu.it - C.F.:80005090784– C.M.: CSTF01000C 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 04/09/2023; 

 

DISPONE 

 

che il cancello d’ingresso del parcheggio interno della scuola da Via Scipione Valentini, nel limite 

della sua capienza, sarà aperto dalle ore 7:45 alle 8:15. Il cancello sarà riaperto per una finestra 

temporale di 10 minuti al termine della terza ora  di lezione per consentire la sola uscita dei mezzi 

del personale scolastico che ha terminato il proprio orario di servizio. Successivamente sarà 

riaperto al termine delle attività didattiche. 

Sarà acconsentito in deroga  l’accesso dei mezzi,  necessari per lo scarico e carico di materiali per il 

tempo strettamente necessario, per i mezzi a motore per i diversamente abili e/o non 

deambulanti, per i mezzi di soccorso e sicurezza.   
 

Il Dirigente Scolastico 

Fiorangela D’Ippolito 

   (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 c. 2 D. Lgs. 39/93) 

 

Istituto Tecnico Industriale "A. MONACO" - C.F. 80005090784 C.M. CSTF01000C - AB10E3A - ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE

Prot. 0008986/U del 14/09/2023 12:28

mailto:cstf01000c@istruzione.it
mailto:cstf01000c@istruzione.it
mailto:cstf01000c@pec.istruzione.it

